ご　挨　拶

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて　 私儀　6 月 26 日付で代表取締役社長を退任し　取締役相談役に就任いたしました

社長在任中は　格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます

なお　後任の代表取締役社長には　小山　健介 が就任いたしましたので

今後とも倍旧のご指導ご支援賜りますようお願い申し上げます

敬具

2025 年 ６ 月

取締役相談役　　森　克明

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

さて　 私儀　 6  月  26  日付で代表取締役社長に就任いたしました

つきましては　微力ではございますが社業の一層の発展に努力いたす所存でございますので

何卒　前社長同様　格別のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

さて　弊社におきましては　6 月 26 日開催の定時株主総会並びに定例取締役会において

役員が選任され　それぞれ就任いたしました

何卒ご高承の上　一層のご厚誼を賜りますよう合わせてお願い申し上げます

敬具

代表取締役社長　　小山　健介

2025 年 ６ 月

【取締役】

代表取締役社長 小　山　健　介

取締役相談役 森　　　克　明

取締役常務執行役員 高　山　耕　治

取締役常務執行役員 加　藤　寿　郎

取締役（非常勤） 武　市　信　彦

取締役（非常勤） 小　田　雄　生

取締役（非常勤） 平　野　　　剛

取締役（非常勤） 長谷川　真　哉

取締役（非常勤） 藤　原　浩　二

【監査役】

監査役 森　本　昌　弘

監査役（非常勤） 勝　田　素乃子

【執行役員】

常務執行役員不動産企画部長 長　井　研一郎

常務執行役員 浦　崎　康　弘

執行役員不動産賃貸部長 堀　　　祐　介

執行役員近畿支社長 落　合　博　之

[ 昇任 ]

企画管理部　担当 [ 新任 ]

ＳＥＲ推進室　内部統制室 [ 昇任 ]

及び事業サポート部　担当

不動産企画部　不動産賃貸部　担当

住宅開発部(含む支社)　不動産技術部　担当

[ 新任 ]

役　員　体　制

前執行役員　荒井　隆雄　山際　和彦は 6月26日付をもって退任いたしました

前執行役員　北野　雄士は 6月26日付をもって退任し顧問に就任いたしました

なお　誠に勝手ながら祝電・祝花等につきましては　固くご辞退させて頂きますので何卒ご承知頂きますよう

お願い申し上げます

以　上

[ 新任 ]

[ 新任 ]

前取締役常務執行役員  厚  貴之　前取締役  大路  洋司  藤田  哲治は6月26日付をもってそれぞれ退任いたしました

前取締役常務執行役員  星野  秀夫は6月26日付をもって取締役を退任し顧問に就任いたしました

組織体制図

株主総会 ＳＥＲ推進室　室長

監査役

取締役会 内部統制室　室長

不動産企画部　部長 長井　研一郎

代表取締役社長

不動産賃貸部　部長

住宅開発部　部長

中国・九州支社　支社長 酒見　一正

南　一男

渡邊　央之

野間口　賢治

堀　祐介

落合　博之

具路　勇

柳岡　雅樹不動産技術部　部長

中部支社　支社長

近畿支社　支社長

企画管理部　部長 寺﨑　慎治

事業サポート部　部長 永川　重明
【役員体制】

代表取締役社長

小山 健介

取締役相談役

森 克明

取締役常務執行役員

高山 耕治（企画管理部 担当）

加藤 寿郎（ＳＥＲ推進室 内部統制室 事業サポート部 担当）

取締役（非常勤）

武市 信彦

小田 雄生

平野 剛

長谷川真哉

藤原 浩二

監査役

森本 昌弘

監査役（非常勤）

勝田 素乃子

常務執行役員 不動産企画部長

長井 研一郎（不動産企画部 不動産賃貸部 担当）

常務執行役員

浦崎 康弘 （住宅開発部（含む支社） 不動産技術部 担当）

執行役員 不動産賃貸部長

堀 祐 介

執行役員近畿支社長

落合 博之

   【役員体制】

代表取締役社長

　　小山　健介

取締役相談役

　　森　克明

取締役常務執行役員

　　高山　耕治（企画管理部　担当）

　　加藤　寿郎（ＳＥＲ推進室  内部統制室  事業サポート部  担当）

取締役（非常勤）

　　武市　信彦

　　小田　雄生

　　平野　　剛

　　長谷川真哉

　　藤原　浩二

監査役

　　森本　昌弘

監査役（非常勤）

　　勝田　素乃子

常務執行役員　不動産企画部長

　　長井　研一郎（不動産企画部　不動産賃貸部　担当）

常務執行役員

　　浦崎　康弘　（住宅開発部（含む支社）　不動産技術部　担当）

執行役員　不動産賃貸部長

　　堀　 祐 介

執行役員近畿支社長

　　落合　博之

ＳＥＲ推進室　室長 　渡邊　央之

内 部 統 制 室 　室長　 南　一男

企 画 管 理 部 　部長　 寺﨑　慎治

事業サポート部　部長　永川　重明

不動産企画部　部長　長井　研一郎

不動産賃貸部　部長　堀　祐介

住 宅 開 発 部 部長　 野間口　賢治

不動産技術部　部長　 柳岡　雅樹

中 部 支 社 支社長  具路　勇

近 畿 支 社 支社長  落合　博之

中国・九州支社　支社長  酒見　一正

組織体制図

株主総会

取締役会

代表取締役社長

監査役